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RODRIGUEZ 

Apellido Paterno 

Edad: 35. Años Cumplidos 

XINOL 

Apellido Materno 

EVELYN 

Nombre (s) 

Formación profesional y trayectoria laboral 

    

LICENCIATURA E 	RECHO 

MAÉSTRIA EN DERECHO ELECTORAL 

DOCTORADO EN DERECHO 

 

 

Licenciatura 

   

     

     

Maestría 

  

Doctorado 

 

  

Describe los cargos desempeñados, nombre de las instituciones, dependencias o empresas y periodos laborados 

Cargo 

ANALISTA 

ASESOR JURIDICO 

CATEDRATICA 

CAPACITADOR - ASISTENTE ELECTORAL 

CONSEJERA ELECTORAL SUPLENTE 

ASESOR ELECTORAL 

ANALISTA JURIDICO 

CAPACITADOR - ASISTENTE ELECTORAL 	INSTITUTO 

SECRETARIA TECNICA DE CONSEJO MUNICIPAL 	INSTITUTO 

AUXILIAR JURIDICO DE DISTRITO 	 INSTITUTO 

CATEDRATICA EN LA MATERIA DE DERCHO ELECTORAL 

ANALISTA JURIDICO 

CAPACITADOR - ASISTENTE ELECTORAL 

Institución 
Periodo 

Inicio (dd mm aaaa) Término (dd mm aaaa) 

INSTITUTO 

INSTITUTO 

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE 
ALVAREZ 

COLEGIO SIMON BOLIVAR CHILPANCINGO 

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 

INSTITUTO 	ELECTORAL 	DEL 	ESTADO 	DE 
GUERRERO 

FISCALIA ESPECIALIZADA 	EN 	ATENCIÓN 	DE 
DELITOS ELCTORALES 

FEDERAL ELECTORAL 

ELECTORAL 	DEL 	ESTADO 	DE 
GUERERO 

FEDERAL ELECTORAL 

COLEGIO DE MONSERRATH CHILPANCINGO 

ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

ELECTORAL 	DEL 	ESTADO 	DE 
GUERRERO 

03/05/2016 

15/02/2016 

07/03/2016 

16/02/2012 

21/11/2011 

15/11/2010 

18/02/2008 

16/01/2006 

18/04/2005 

16/02/2009 

05/01/2010 

15/01/2015 

31/10/2011 

A LA FECHA 

30/04/2016 

15/04/2016 

15/07/2012 

16/02/2012 

30/0912011 

31/12/2008 

15/07/2006 

31/12/2005 

31/07/2009 

19/03/2010 

30/06/2015 

15/03/2012 

Reseña profesional y laboral 

Me he desempeñado como Secretaria Técnica de Consejo Municipal. Capacitador - Asistente Electoral del Distrito 07 del Instituto Federal Electoral en Guerrero, Analista 
Jurídico en la Fiscalía para la Atención de Delitos Electorales en Guerrero. Auxiliar Jurídico en el Distrito 07 del Instituto Federal Electoral en Guerrero. Catedrática de la 
materia "Derecho Electorar del Instituto de Monserrath en Chilpancingo, Capacitador - Asistente Electoral del Distrito 01 del Consejo Instituto Electoral del Estado de 
Guerrero. Asesor Electoral categoría "C" del Instituto Estatal Electoral del Estado de Guerrero Adscrita a la Secretaria Ejecutiva, Consejera Electoral Suplente del Distrito 
07 del Instituto Federal Electoral en Guerrero. Capacitador - Asistente Electoral del Distrito 07 del Instituto Federal Electoral en Guerrero. Analista Jurídico del Distrito 02 
del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana, Catedrática de la materia 'Derechos Humanos" en el Colegio Simón Bolívar en Chilpancingo. Asesor Jurídico de la 
Sindicatura del H. Ayuntamiento de Chilapa de Alvarez. Gro., actualmente me desempeño como Analista adscrita al área de Consejeros del Instituto Electoral y de 
Participación Ciudadana, bajo protesta de decir verdad manifiesto que me he desempeñado como abogada postulante con experiencia de más de 12 años en materia 
civil, familiar, penal y laboral en despacho propio. 

Autorizo que la presente información sea publicada en el portal de internet del Instituto Nacional Electoral 
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